
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий» 

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ
01.09.2025г. № 14-о/з

г. Хабаровск

О зачислении лиц на 1 курс очно-заочной формы обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена 

(ППССЗ)

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»; Порядка приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02 сентября 2020г. № 457, в соответствии с 
правилами приема граждан в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский техникум 
техносферной безопасности и промышленных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очно-заочной формы обучения на места, 
финансируемые за счет средств краевого бюджета следующих 
абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
представивших оригиналы документов об образовании на базе основного 
общего образования, в соответствии со списком (приложение № 1).

Директор М.В. Лопатин



Приложение № 1
к приказу № 14-о/з от 01.09.2025 г.

За счет средств краевого бюджета по специальности 09.02.07 
«Информационные системы и программирование» (на базе 9 классов) 

- Учебная группа ИСП9 -115 «з»

1. Бубело Владислав Михайлович
2. Еремина Людмила Юрьевна
3. Красновский Денис Александрович
4. Оненко Алиса Павловна
5. Турсунова Марьям Мазбуджоновна
6. Филипский Иван Владимирович


